1

PORTARIA N.º 019/2021

“Revoga portaria nº 012/2021 que dispõe sobre

os índices de correção das vantagens

concedidas aos servidores do PREV-XANGRI-

LÁ e do Comitê de Investimentos.

   Art. 1º Revogam-se os efeitos da portaria nº 12/2021 publicada
em 28/04/2021.

   Art. 2º Esta portaria tem efeitos retroativos à 1º de fevereiro de
2021.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Xangri-Lá, 18 de maio de 2021.

Filipe Bakkar Reckers

Diretor-Presidente

Portaria nº 11.123/2021

Essa Portaria foi devidamente publicada em 19/05/2021 em cumprimento ao princípio da publicidade dos atos
administrativos